
石河子大学

攻读博士学位研究生学科综合考核表
	学  号：
	                  

	姓  名：
	                  

	专  业：
	                  

	导  师：
	                  

	学  院：
	                  

	填表日期：
	                  


填写说明

1、本表由“博士生”、“导师”“考核委员会秘书”填写，一式两份交研究生处和院研究生办公室。

2、表格的填写要求记录考核过程中的主要环节和考核的核心内容，尤其是研究生回答问题的情况。

3、考核记录一律记录在记录纸上。如果有笔试内容，研究生的笔试答题纸应该用与本表格格式同一的记录纸（可以复印和打印），以备存档。

一、考核委员会组成

	考核计划（包括考核范围、时间、地点、方式等，逐条简要说明）



	考核委员会

组成
	姓名
	职称
	单位
	研究领域

	主席
	
	
	
	

	委员
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	秘书（记录人）
	
	
	
	

	考核委员会意见：

主席签名：                                    年      月      日


二、博士研究生自我总结

	（课程学习、业务能力、科研能力、思想政治、博士论文开题报告情况及论文工作进展情况、学术活动、文献阅读、科研训练和创新能力培养情况等方面）


可加附页

三、导师评价

	（课程学习、业务能力、科研能力、思想政治、博士论文开题报告情况及论文工作进展情况、学术活动、文献阅读、科研训练和创新能力培养情况等方面）


四、考核记录

	博士研究生学科综合考核内容记录




可附页

五、学科综合考核成绩表

	考核委员会评语（基础知识的掌握程度、知识面、专业外语水平等）

	综合考核记分

	评测内容


	记分

中

不及格
	得分

	专业基础知识、基本概念
	25分
	

	专业知识系统性，对学科框架和前沿研究领域的把握，对相关学科和领域的了解，专业外语水平
	20分
	

	逻辑论证思路清晰，重点突出、条理清晰
	10分
	

	学术活动、文献阅读及科研训练与创新能力培养情况
	15分
	

	开题报告是否通过
	15分
	

	论文工作进展情况
	15分
	

	考核方式
	
	综合成绩（百分制）
	

	成绩评定结果：                   （合格、不合格）
考核委员会主席签字：                       

年    月    日

	导师签字：

年    月    日
	学院审核意见：

签字：

盖章：

年    月    日


生命科学学院20  级博士研究生学科综合考核汇总表

	学院
	
	年级
	

	 序号
	学号
	姓名
	总分
	得分情况
	考核结果

（合格、不合格）
	专业
	备注

	
	
	
	
	口试
	笔试
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


学院负责人签字（公章）

填表日期：         年       月       日


